出店申込書

令和５年 月  日

夏の夜店実行委員会 様

事 業 所 名

出店責任者氏名

令和５年度夏の夜店に出店(展)を下記のとおり申し込みます。

出店 (展 )店舗名

連絡先所在地

電話番号

緊急連絡先

FAX 番 号 も しく はメ ー

ルアドレス

取扱品目

露店営業許可番号

出店ｽﾍﾟｰｽ（間口）

テン ト内におけ る明 か

り電源
必要  ・  不要

使用電気器具  ある  ・ない

広告料

１事業所 2,000 円
事業所  円

道路使用許可料

１店舗 2,300 円
店舗  円

テントレンタル

１張 3,300 円
  張  円

イスレンタル

１脚 300 円
  脚  円

長机レンタル

１台 1,000 円
  台  円

合計  円

その他実行委員会事務局への連絡事項

※商工会事務局受付欄 受付日：  月  日 入金確認者